Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2024 - 14:25 7167/2024 BSAI

INDICAÇÃO Nº 302/2024

Reitera a Indicação Nº 138/2024, que "Indica
implantação de agência dos Correios no bairro
do Carmo".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, reitera a Indicação Nº 138/2024, que "Indica implantação de
agência dos Correios no bairro do Carmo" (Cópia Anexa).

JUSTIFICATIVA:

A falta de agência dos Correios tem causado
transtornos aos moradores, que precisam se deslocar para outros bairros para
realizar serviços postais básicos, como envio e recebimento de
correspondências, pagamento de contas e retirada de encomendas

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 29 de maio de 2024.

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/06/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 Camara Municipalda Estância Turistica de Tão Regue

, | RuaSãoPau,355 J4Renê - CEP 18135-125 CaixaPosta 0 -CEP 18130-970
“CNP: 0.008D7G0001 - Fone(11) A7BA-SA -Fax:(1) 478A-SAMT

Site: wor-camarasacroquespgov. | Email:comarassorvoucQcamarasaorogue.spgovbr
i SãoRoque “ATeradoVinho éBentaporNatureza”

INDICAÇÃONº 138/2024
TeraemPlenário & É

a à Indicaimplantaçãode agênciadosCorreiosno
Na8º SESSÃOORDINÁRIA| parodoCame,Realizadaem26/03/2024

ExcelentissimoSenhorPresidente,

EsteVereador,submetendoestedocumentoao“ChefedoPoder Executivo, diretamenteouatravésde departamentooudivisão
“competente,indicaimplantaçãodeagênciadosCorreiosnobairro doCarmo.

ooaxaçodapaavos

JUSTIFICATIVA:

AfaltadeagênciadosCorreios temcausadotranstomosaos moradores, que precisam sedeslocarpara outros bairros para

realizar serviços postais básicos,comoenvio e recebimento decorrespondências,pagamentodecontase retiradadeencomendas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes deFreitas”,22 demarçode 2024.

JULIOANTONIOMARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

eráriofgporJULIOATOMMARTANOGOGHE20004amECOSAPOS

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2024 - 14:25 7167/2024 BSAI

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SEVZBTV45ZSWTBH3
		2024-06-03T16:48:34-0300

		2024-06-03T16:48:34-0300